
SEGUNDO CUATRIMESTRE
GRADO CURSO COORDINADOR/A EMAIL

ADE 1º Grupo 1º Mellinas Cánovas, Juan Pedro mellinas@um.es
1º. Grupo 2º Bi Negrete Mediavilla, Juan Carlos jcnegret@um.es

1º. Grupo 3º Alacid Cárceles, Valentina alacid@um.es
1º. Grupo 4º Sánchez Hernández, Raquel raquel.sh@um.es
1ª Grupo 5º Solana Ibáñez, José jsolana@um.es
1º. Grupo 6º López Buenache, Germán germanlb@um.es
1º. Grupo 7º Parra Frutos, Isabel ipf@um.es
2º. Grupo 1º Gras Gil, Ester estergg@um.es

2º. Grupo 2º Bi Pemartin González-Adalid, María pemartin@um.es
2º. Grupo 3º Monllor Domínguez, Jorge jmonllor@um.es
2º. Grupo 4º Peláez Ibarrondo, Juan José jpelaez@um.es
2º. Grupo 5º Sánchez García, Carlos carlos.sanchezg@um.es
2º. Grupo 6º Santos Jaén, José Manuel jmsj1@um.es
3º. Grupo 1 Alarcón Del Amo, María del Carmen mcarmenalarcon@um.es

3º. Grupo 2 Bi Sicilia Piñero, María sicilia@um.es
3º. Grupo 3 García Teruel, Pedro Juan pjteruel@um.es
3º. Grupo 4 Hernández Carreño, Mª Fernanda fernanda@um.es
3º. Grupo 5 Maeso Fernández, Francisco fmaeso@um.es
4º. Grupo 1 López Yepes, José Andrés jalopez@um.es

4º. Grupo 2 Bi Delgado Ballester, Elena elenadel@um.es
4º. Grupo 3 Martínez Serrano, Alicia aliciam@um.es
4º. Grupo 4 Gimeno Arias, Fernando fernando.gimeno@um.es
4º. Grupo 5 Martínez Rodríguez, Francisco Javier javierma@um.es
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